СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 02.04.2006

№ 37
О создании Совета Асиновского городского поселения с правами юридического лица

В соответствии с пунктом 9 статьи 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 26, 27 Устава муниципального образования «Асиновского городского поселения» (в ред. от 17.11.2016 № 254)
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Создать представительный орган муниципального образования «Асиновское городское поселение»  - «Совет Асиновского городского поселения» с правами юридического лица.

2.  Поручить председателю Совета Асиновского городского поселения осуществить в установленном законодательством Российской Федерации порядке государственную регистрацию Совета Асиновского городского поселения, как юридического лица.

3. Установить местонахождение Совета Асиновского городского поселения:  г. Асино. Почтовый адрес: 636840, г. Асино, ул. им. Ленина, 40.

Глава Асиновского
городского поселения

                            В.А.Кротова